
   厚    教    学 

                   令和５年１月１０日 

 

町民の皆様へ 

           厚沢部町教育委員会教育長 鈴 木   聡 

 

学校現状説明会に係るアンケート結果報告会について（ご案内）  

日頃より、厚沢部町の学校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。さて、１１月、１２月でオンライン開催いたしました「学校教育現状説明

会」について、皆様からアンケートを通してご意見をいただきました。その結果

について次の通り報告会を開催いたしますので、ご参加賜りますようご案内

申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和５年２月１日（水） 午後６時３０分より 

２ 会 場  鶉地区研修センター 

３ 内 容   

(1) 昨年 11 月開催の現状説明会（Web 開催）の開催の趣旨について 

(2) アンケート結果の報告について 

(3) 今後の小中一貫教育の推進について 

(4) 町立学校適正配置計画について 

(5) その他 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 厚沢部町教育委員会 

安達・荒木 

電話 0139-64-3318    

Fax  0139-64-3822 

メ ー ル  adati-

tatuya@town.assabu.lg.jp 

各戸配布 



   厚    教    学 

                      令和５年１月１０日 

 

町民の皆様へ 

           厚沢部町教育委員会教育長 鈴 木   聡 

 

学校現状説明会に係るアンケート結果報告会について（ご案内）  

日頃より、厚沢部町の学校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。さて、１１月、１２月でオンライン開催いたしました「学校教育現状説明

会」について、皆様からアンケートを通してご意見をいただきました。その結果

について次の通り報告会を開催いたしますので、ご参加賜りますようご案内

申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和５年２月２日（木） 午後６時３０分より 

２ 会 場  館地域振興センター 

３ 内 容   

(1) 昨年 11 月開催の現状説明会（Web 開催）の開催の趣旨について 

(2) アンケート結果の報告について 

(3) 今後の小中一貫教育の推進について 

(4) 町立学校適正配置計画について 

(5) その他 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 厚沢部町教育委員会 

安達・荒木 

電話 0139-64-3318    

Fax  0139-64-3822 

メ ー ル  adati-

tatuya@town.assabu.lg.jp 

各戸配布 



   厚    教    学 

                      令和５年１月１０日 

 

町民の皆様へ 

           厚沢部町教育委員会教育長 鈴 木   聡 

 

学校現状説明会に係るアンケート結果報告会について（ご案内）  

日頃より、厚沢部町の学校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。さて、１１月、１２月でオンライン開催いたしました「学校教育現状説明

会」について、皆様からアンケートを通してご意見をいただきました。その結果

について次の通り報告会を開催いたしますので、ご参加賜りますようご案内

申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和５年２月３日（金） 午後６時３０分より 

２ 会 場  山村開発センター 

３ 内 容   

(1) 昨年 11 月開催の現状説明会（Web 開催）の開催の趣旨について 

(2) アンケート結果の報告について 

(3) 今後の小中一貫教育の推進について 

(4) 町立学校適正配置計画について 

(5) その他 
  

 
 

 
担当 厚沢部町教育委員会 

安達・荒木 

電話 0139-64-3318    

Fax  0139-64-3822 

メ ー ル  adati-

tatuya@town.assabu.lg.jp 

各戸配布 


